
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

博多区空港前２丁目地内外１件配水管布設工事

福岡市博多区空港前２丁目、　　　　空港前３丁目

H21.07.07～H21.10.29

管１種

（有）深江工業所　代表取締役　　　　　　深江　眞一

博多区下呉服町７―５

 11,865,000

 12,122,250

（株）新盛

（株）石田設備

（株）藤善設備工業

（有）ヤマミ設備

（有）亜細亜設備工業

（有）九州設備工業

（有）今泉設備工業

（有）上下水道開発

（有）森弘設備工業所

（有）深江工業所

 11,340,000

 11,500,000

 11,410,000

 11,480,000

 11,380,000

 11,350,000

 11,460,000

 11,430,000

 11,330,000

 11,300,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

博多区空港前２丁目地内外１件配水管布設工事

福岡市博多区空港前２丁目、　　　　空港前３丁目

H21.07.07～H21.10.29

管１種

（有）深江工業所　代表取締役　　　　　　深江　眞一

博多区下呉服町７―５

 11,865,000

 12,122,250

（有）東興業

三共工業（株）

三陽工事（株）

上政工業（株）

有田設備（株）

 11,450,000

 11,370,000

 11,310,000

 11,420,000

 11,400,000

 

 

 

 

 


