	入 札 結 果 表
件名	博多区空港前2丁目地内外1件配水管布設工事
履行場所	福岡市博多区空港前2丁目、空港前3丁目
履行期間	H21.07.07 ~ H21.10.29
工事種別	管 1 種
落札者名	(有)深江工業所 代表取締役 深江 眞一
所 在 地	博多区下呉服町 7 5
落札金額	11,865,000円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	12,122,250円 (消費税相当額を含む)

## 入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(株)新	<b></b>						11,340,000円
(株)石	5田設備						11,500,000円
(株)萠	<sup>藤善</sup> 設備工業						11,410,000円
(有) †	ァマミ設備						11,480,000円
(有)重	<b>西細亜設備工業</b>						11,380,000円
(有) ナ	1州設備工業						11,350,000円
(有) 4	分泉設備工業						11,460,000円
(有)」	上下水道開発						11,430,000円
(有) র	除弘設備工業所	:					11,330,000円
(有)沒	<b>深江工業所</b>						11,300,000円

	入 札 結 果 表
件名	博多区空港前2丁目地内外1件配水管布設工事
履行場所	福岡市博多区空港前2丁目、空港前3丁目
履行期間	H21.07.07 ~ H21.10.29
工事種別	管 1 種
落札者名	(有)深江工業所 代表取締役 深江 眞一
所 在 地	博多区下呉服町 7 5
落札金額	11,865,000円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	12,122,250円 (消費税相当額を含む)

## 入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	)	、 札 金 額
(有)東興	!業							11,450,000円
三共工業(	株)							11,370,000円
三陽工事(	株)							11,310,000円
上政工業(	株)							11,420,000円
有田設備(	株)							11,400,000円
								円
								円
								円
								円
								円